
Vojenské zařízení 5512 Počet listů: 1/2
Lázně Bohdaneč Přílohy: 1/3

Množství
/ks

Cena za
jednotku v Kč

(bez DPH)

260 209,00 314 852,89

Celková cena
včetně DPH v Kč

OBJEDNÁVKA č. 25115002973

Název materiálu

Objednáváme u Vás zboží dle výběr. řízení N006/25/V00018440
Spis.č. 49248/2025-551240

Ruční nářadí dle přílohy

CELKEM s DPH 314 852,89 Kč

Faktury zasílejte elektronicky do datové achránky ID ukbwcxd případně do e-mailové schránky fakturace@mo.gov.cz Na
faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 a SML ..... ( číslo objednávky)

Adresa:
Habilis Steel spol. s r.o.
Kurčatovova 324
109 00 Praha

IČO: 247
Číslo účt

Vyřizuje:
Tel.: 6
E-mail:

DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci

Vyřizuj

ODBĚRATEL

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Účel objednávky: Zabezpečení oprav vojenské techniky a zbraní.
Předmět objednávky: Závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: Smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním
zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.),
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo plnění: Areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.
Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově požadovaném množství ve dnech pracovních v době od 7,00 do 13,00, dodavatel
se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo
bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: Fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů
ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele.
Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu
do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Na faktuře vždy uvádějte tyto
identifikačníúdaje ve formátu : NS 551240 a SML....(číslo objednávky).
Daňový doklad - fakturu s přílohami ( dodací list,předávací protokol atd.)zašlete elektronicky do datové achránky ID ukbwcxd nebo do e-

mailové schránky fakturace@mo.gov.cz
Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC ( preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF
Velikost jedné zprávy může být maximálně 20MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s přílohami.
Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti,

nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí,
že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany
na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta 0,5% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Smluvní, fakturační a platební podmínky



Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Termín plnění: 60 pracovních dní
Doprava: zajistí dodavatel

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar
náčelník centra

Razítko a podpis:
Datum:

Schválení objednávky
Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Jiří Eichler
jednatel

Razítko a podpis:
Datum:

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 %hodnoty
utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro
podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 20 000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení
§1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení
doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.
Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.



P.č. Název MJ

Počet
MJ

(množs
tví)

Cena za
MJ bez

DPH
% DPH

Cena za MJ
s DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH
celkem

Cena celkem
s DPH

1.
Gola sada 3/4" 6-hran
Welzh CrV,21 dílů ks 3 5 300,00 21 6 413,00 15 900,00 3 339,00 19 239,00

2.
Gola sada 3/4" 12-ti hran
Welzh CrV, 21 dílů ks 3 5 350,00 21 6 473,50 16 050,00 3 370,50 19 420,50

3.
Gola sada 1/4" + 1/2"

Triumf 108 dílů ks 3 3 000,00 21 3 630,00 9 000,00 1 890,00 10 890,00

4.
Zástrčné hlavice pro rázové utahováky,
délka 70-80mm, vodicí 4hran 1/2“
ASTA A-IS2612

ks 3 1 600,00 21 1 936,00 4 800,00 1 008,00 5 808,00

5.
Sada imbus klíčů, 1,5-10 mm
BLX 9 10999.01 ks 3 240,00 21 290,40 720,00 151,20 871,20

6.
Sada úderových šroubováků

LIACK384015 ks 3 670,00 21 810,70 2 010,00 422,10 2 432,10

7.
Sada očkoplochých klíčů
W26126SA ks 3 2 800,00 21 3 388,00 8 400,00 1 764,00 10 164,00

8.
Sada očkoplochých řáčnových klíčů

G 10341 ks 3 3 000,00 21 3 630,00 9 000,00 1 890,00 10 890,00

9.

Sada otevřených nástavců klíčů pro 1/2"
golu
UNIMAX

ks 2 3 600,00 21 4 356,00 7 200,00 1 512,00 8 712,00

10.
Sada otevřených nástavců klíčů pro 3/8“ a
1/2" golu
UNIMAX

ks 2 1 420,00 21 1 718,20 2 840,00 596,40 3 436,40

11.
Sada mikrošroubováků
PROXXOU ks 2 648,00 21 784,08 1 296,00 272,16 1 568,16

12.
Sada kleští na hadicové spony
Welzh 9 dílů ks 2 2 000,00 21 2 420,00 4 000,00 840,00 4 840,00

13.
Kleště kombinované

Knipex 0301140 ks 10 264,00 21 319,44 2 640,00 554,40 3 194,40

14.
Kleště boční štípací

Knipex 7001140.09 ks 10 308,00 21 372,68 3 080,00 646,80 3 726,80

15.
Sada siko kleští

Cobra 002009V02.09 Knipex ks 3 1 520,00 21 1 839,20 4 560,00 957,60 5 517,60

16.
Kleště siko

Cobra 8701560.09 c ks 3 1 750,00 21 2 117,50 5 250,00 1 102,50 6 352,50

17.

Zesílené kleště na spony kloubů manžet
poloos
BGS 8359

ks 2 660,00 21 798,60 1 320,00 277,20 1 597,20

18.
Sada segerových kleští na pojistné
kroužky
Knipex 001958V01.09

ks 2 2 440,00 21 2 952,40 4 880,00 1 024,80 5 904,80

19.
Kleště pro mechaniky zahnuté

Knipex 3821200.09 ks 3 465,00 21 562,65 1 395,00 292,95 1 687,95

20.
Kleště pro mechaniky rovné

Knipex 3815200.09 ks 6 540,00 21 653,40 3 240,00 680,40 3 920,40

21.
Kleště pro uchopení
31 11 160 ks 3 485,00 21 586,85 1 455,00 305,55 1 760,55

22.
Zrcátko inspekční teleskopické

GEKO G03215 ks 3 70,00 21 84,70 210,00 44,10 254,10

23.
Trhák 1/2"
HONITON 600mm ks 2 375,00 21 453,75 750,00 157,50 907,50

24.
Trhák 3/4"

Welzh 990mm ks 2 1 927,00 21 2 331,67 3 854,00 809,34 4 663,34

25.
Sada diamantových jehlových pilníků
FESTA 22189.01 ks 6 187,00 21 226,27 1 122,00 235,62 1 357,62

26.
Zámečnické kladivo

FESTA FIBERGLASS 19021.01 ks 3 58,00 21 70,18 174,00 36,54 210,54

27.
Zámečnické kladivo
FESTA FIBERGLASS 19030.01 ks 3 129,00 21 156,09 387,00 81,27 468,27

28.
Zámečnické kladivo
FESTA FIBERGLASS 19025.01 ks 3 95,00 21 114,95 285,00 59,85 344,85

Příloha k objednávce



29.
Zámečnické kladivo
FESTA FIBERGLASS 19022.01 ks 3 60,00 21 72,60 180,00 37,80 217,80

30.
Sada hlavic 1/2" na poškozené šrouby a
matice
Vigol - V2404

ks 2 2 200,00 21 2 662,00 4 400,00 924,00 5 324,00

31.
Sada vytahovákůzalomených šroubů
PROFI Lipe ks 2 1 850,00 21 2 238,50 3 700,00 777,00 4 477,00

32.
Sada vyražeců

Welzh , 18 dílů ks 2 1 081,00 21 1 308,01 2 162,00 454,02 2 616,02

33.
Kleště Siko (instalaterské kleště)

COBRA 8701300.09 ks 10 550,00 21 665,50 5 500,00 1 155,00 6 655,00

34.
Klešťový klíč
8601300.09 ks 10 1 160,00 21 1 403,60 11 600,00 2 436,00 14 036,00

35.
Vyražeč závlaček 2 mm

Wurth 071463 25 ks 20 71,00 21 85,91 1 420,00 298,20 1 718,20

36.
Vyražeč závlaček 2,5 mm

Wurth 071463 26 ks 20 70,00 21 84,70 1 400,00 294,00 1 694,00

37.
Vyražeč závlaček 3 mm

Wurth 071463 27 ks 20 71,00 21 85,91 1 420,00 298,20 1 718,20

38.
Vyražeč závlaček 4 mm

Wurth 071463 28 ks 20 75,00 21 90,75 1 500,00 315,00 1 815,00

39.
Vyražeč závlaček 4 mm

Wurth 071463033 ks 20 105,00 21 127,05 2 100,00 441,00 2 541,00

40.
Vyražeč závlaček 5 mm

Wurth 071463 29 ks 20 79,00 21 95,59 1 580,00 331,80 1 911,80

41.
Vyražeč závlaček 6 mm

Wurth 071463 30 ks 20 81,00 21 98,01 1 620,00 340,20 1 960,20

42.
Vyražeč závlaček 8 mm

Wurth 071463 31 ks 20 76,00 21 91,96 1 520,00 319,20 1 839,20

43.
Vyražeč závlaček 10 mm

Wurth 071463 32 ks 20 86,00 21 104,06 1 720,00 361,20 2 081,20

44.
Vytahovák spon

Narex ks 1 220,00 21 266,20 220,00 46,20 266,20

45.
Diamantový pilník
Dimapa ks 5 990,00 21 1 197,90 4 950,00 1 039,50 5 989,50

46.
Diamantový pilník

Dimapa ks 5 990,00 21 1 197,90 4 950,00 1 039,50 5 989,50

47.
Diamantový pilník sada

Welzh sada 2 1 200,00 21 1 452,00 2 400,00 504,00 2 904,00

48.
Sklopný svěrák

AHV125 litinový ,otočný, naklápěcí ks 4 4 400,00 21 5 324,00 17 600,00 3 696,00 21 296,00

49
Hlavice zástrčná

401507 MKING TONY ks 8 350,00 21 423,50 2 800,00 588,00 3 388,00

50
Očkoplochý ráčnový klíč 13mm
72 zubů XTLINE ks 1 72,00 21 87,12 72,00 15,12 87,12

51
Očkoplochý ráčnový klíč 15mm
72 zubů XTLINE ks 8 77,00 21 93,17 616,00 129,36 745,36

52
Očkoplochý ráčnový klíč 16mm
72 zubů XTLINE ks 8 85,00 21 102,85 680,00 142,80 822,80

53
Očkoplochý ráčnový klíč 18mm
72 zubů XTLINE ks 8 99,00 21 119,79 792,00 166,32 958,32

54
Kleště pro pojistné kroužky

Knipex 4413J2.09 ks 10 339,00 21 410,19 3 390,00 711,90 4 101,90

55
Kleště pro pojistné kroužky

Knipex 4421J21 ks 10 340,00 21 411,40 3 400,00 714,00 4 114,00

56
Nástrčná hlavice na poškozené - stržené
šrouby
BGS 5266

ks 2 1 150,00 21 1 391,50 2 300,00 483,00 2 783,00

57
Nástrčná hlavice na poškozené - stržené
šrouby
BGS 5270

ks 2 174,00 21 210,54 348,00 73,08 421,08

58
Posuvné měřítko
ACCUD 120-006-12 ks 2 500,00 21 605,00 1 000,00 210,00 1 210,00

59
Sada inspekčních zrcátek

teleskopických 4 ks ks 4 1 500,00 21 1 815,00 6 000,00 1 260,00 7 260,00



60
Magnetická digitální vodováha

Kmitex ks 1 2 000,00 21 2 420,00 2 000,00 420,00 2 420,00

61
Špachtle pro Fein SuperCut
FEIN 6 39 03 206 01 8 ks 4 790,00 21 955,90 3 160,00 663,60 3 823,60

62
Nuž zvlněný krájecí pro Fein SuperCut
FEIN 6 39 03 072 01 7 ks 4 2 429,00 21 2 939,09 9 716,00 2 040,36 11 756,36

63
Rovný krájecí nůž pro Fein SuperCut
FEIN 63 90 31 76015 h ks 4 1 000,00 21 1 210,00 4 000,00 840,00 4 840,00

64
Krájecí nůž do U pro Fein SuperCut
FEIN 39 03 154 01 0 ks 4 2 750,00 21 3 327,50 11 000,00 2 310,00 13 310,00

65

Pilový pás pro pilu BOMAR Werkline
4780x34x1,1 M42 3/4Z
4780x34x1,1 M42 3/4z

ks 5 815,00 21 986,15 4 075,00 855,75 4 930,75

66

Pilový pás pro pilu BOMAR Werkline
4780x34x1,1 M42 4/6Z
4780x34x1,1 M42 4/6z

ks 3 820,00 21 992,20 2 460,00 516,60 2 976,60

67
Přesné frézařské podložky

True Tech sada 4 3 660,00 21 4 428,60 14 640,00 3 074,40 17 714,40

414 260 209,00 54 643,89 314 852,89

Jiří Eichler
Digitálně podepsal Jiří Eichler
Datum: 2025.07.03 13:24:12
+02'00'

Elektronický podpis - 7.7.2025

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Pavel Bartošík , Ph.D.

Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 9.10.2026


